[image: image2.png]

[image: image1.jpg]—
= E BI AB ’ OBLLECTBO C OrPAHWYEHHOWM OTBETCTBEHHOCTbIO
«EBPA3SOHEPIOTPAHC»

Протокол № 10 от 02.11.2010г.

заседания Конкурсной комиссии

 по оценке и сопоставлению заявок на участие

в открытом конкурсе

на право заключения договора оказания услуг
по обязательному страхованию гражданской ответственности

владельцев транспортных средств

г. Новокузнецк

2010 год

Протокол

заседания Конкурсной комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в открытом конкурсе
	02 ноября 2010 г.
	№ 10

Открытый конкурс на право заключения договора на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств (Извещение № 6 от 21 сентября 2010 г.)

г. Новокузнецк

На основании приказа № 01-41 от 16.08.2010г. «О создании конкурсной комиссии»
	Присутствовали:

	Председатель Конкурсной комиссии
	Шушунова А.Н.

	Члены Конкурсной комиссии
	Ющикова Н.Ю.

	Шнайдер Я.В.

	Казанцев И.К.

	Беспалов В.Н.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Оценка и сопоставление заявок допущенных к участию в открытом конкурсе на право заключения договора на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств (Извещение № 6 от 21 сентября 2010 г.) – с целью выявления лучших условий исполнения договора в соответствии с критериями и в порядке, которые установлены конкурсной документацией.
1. На заседании Конкурсной комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в открытом конкурсе присутствовало 5 из 5 членов комиссии. Кворум набран. Конкурсная комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.

2.
 Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе состоялась 21 октября 2010 г. по адресу: г. Новокузнецк, ул. Рудокопровая, 4, каб.303 (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе № 6 от 21 октября 2010 г.).

3.
Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе проводилась Конкурсной комиссией 02 ноября 2010 г. по адресу: г. Новокузнецк, ул. Рудокопровая, 4, каб.303 (Протокол заседания Конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе № 8 от 02 ноября 2010 г.).

4.  Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе проводилась Конкурсной комиссией 02 ноября 2010 г. по адресу: г. Новокузнецк, ул. Рудокопровая, 4, каб.303
5. На заседании Конкурсной комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в конкурсе была рассмотрена заявка участника конкурса, указанная в Приложении № 1 к протоколу заседания Конкурсной комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в открытом конкурсе, в целях выявления лучших условий исполнения договора.

6. Конкурсная комиссия оценила и сопоставила заявку на участие в конкурсе в соответствии с критериями и порядком, указанными в конкурсной документации, и заполнила формы бюллетеней для оценки конкурсной заявки (Приложение № 2 к протоколу заседания Конкурсной комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в открытом конкурсе).

7. По итогам оценки и сопоставления конкурсной заявки Конкурсная комиссия приняла решение: заключить договор и признать победителем участника конкурса, указанного в Приложении № 3 к протоколу заседания Конкурсной комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в открытом конкурсе.
8. Протокол оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр протокола и проект договора, который составляется путем включения условий исполнения договора, предложенных победителем конкурса в заявке на участие в конкурсе, в проект договора, прилагаемый к конкурсной документации, заказчик в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола обязуются передать победителю конкурса.

9. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	Председатель Конкурсной комиссии
	________________ А.Н. Шушунова

	Члены Конкурсной комиссии
	________________ Н.Ю. Ющикова

	_________________ Я.В. Шнайдер

	 _________________ И.К. Казанцев

	________________ В.Н. Беспалов

02 ноября 2010 г.
Приложение № 1

к протоколу заседания Конкурсной комиссии

по оценке и сопоставлению заявок

на участие в открытом конкурсе

	№ п/п
	Наименование участника
	Место нахождения
	ИНН
	КПП
	начальная цена договора (руб.)

	Соответствие с «Правилами обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 07.05.2003г. №263. и Постановлением Правительства РФ «Об утверждении страховых тарифов по ОСАГО» от 8.12.2005г. №739 в ред. от 21.06.2007г., от 29.02.2008г., от 10.03.2009г.

	предлагаемая цена договора (руб.)

	1
	ЗАО «Страховая группа «Спасские ворота»
	650099, г. Кемерово, ул. Д. Бедного, 6 офис 38
	7704135977
	420502001
	соответствует

02 ноября 2010 г.

Приложение № 3

к протоколу заседания Конкурсной комиссии

по оценке и сопоставлению заявок

на участие в открытом конкурсе

02 ноября 2010 г.

	№ п/п
	Участник открытого конкурса
	Сумма

	1.
	ЗАО «Страховая группа «Спасские ворота»
	85,3